

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	10377/01	Husova 12, Brno - výměna výtahu	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Husova 12, Brno - výměna výtahu		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
10377	Husova 12, Brno - výměna výtahu		Náklady na m.j.	0
Projektant	HB Projekt Plus s.r.o., J.Foglar 862/5, 639 00 Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	HB Projekt Plus s.r.o., J.Foglar 862/5, 639 00 Brno			
Objednatel	Magistrát města Brna, odbor správy majetku			
Dodavatel			Zakázkové číslo	10377
Rozpočtoval	BUILDpower/www.cenovasoustava.cz		Počet listu	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	50 480	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	5 073	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	731 160	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	786 713	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	12 500	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	799 213	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	799 213	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Iva Janáčková	Jméno :		Jméno :	
Datum :	15.10.2016	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				799 213 Kč
DPH	21,0 %				167 835 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					967 048 Kč

Poznámka :

Stavba :	10377 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Rozpočet : 10377/01
Objekt :	01 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Husova 12, Brno - výměna výtahu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	11 872	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	7 886	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 974	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	8 000	0	0	0	0
783 Nátěry	0	3 000	0	0	0
784 Malby	0	2 073	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	43 160	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	688 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 748	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	0	0	0	2 000
ON Ostatní náklady	0	0	0	0	10 500
CELKEM OBJEKT	50 480	5 073	0	731 160	12 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	55 553	0
Oborová přírážka	0	0,0	55 553	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 553	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 553	0
Zařízení staveniště	0	0,0	786 713	0
Provoz investora	0	0,0	786 713	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	786 713	0
Pamatkové řešení	0	0,0	786 713	0
CELKEM VRN				0

Soupis prací

Stavba :	10377 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Rozpočet: 10377/01
Objekt :	01 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Husova 12, Brno - výměna výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					
1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková - oprava (1+2,1)*2*5+1,8+1,76	m2	34,56	200,00	6 912,00
2	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká - oprava šachty (1+2,1)*2*4	m2	24,80	200,00	4 960,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				11 872,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	500,00	500,00
4	90002	Vyřezání otvoru pro výtah, dveře- úprava stávajících	ks	4,00	500,00	2 000,00
5	968061125R00	Vyvěšení výtahových dveřních křídel pl. do 2 m2	ks	4,00	500,00	2 000,00
6	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,50	500,00	5 250,00
7	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 1,8+1,76	m	3,56	600,00	2 136,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				11 886,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,29	600,00	4 974,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 974,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
9	76601	Dveře, ocelová zárubeň, kování - do strojovny dle PBR	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 000,00
Díl: 783	Nátěry					
10	783814110R00	Nátěr olejový betonových povrchů dvojnásobný (2 15+1,85)*2*1,5	m2	12,00	250,00	3 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				3 000,00
Díl: 784	Malby					
11	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální - strojovny (2 15+3,98)*2*4 2,15*3,98	m2	57,59	6,00	345,54
12	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x - strojovny	m2	57,59	30,00	1 727,70
	Celkem za	784 Malby				2 073,24
Díl: M21	Elektromontáže					
13	21002	D+M kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 5x6 , pevně	m	4,00	90,00	360,00
14	21004	D+M Tuhá trubka včetně spojek a přichytek	m	4,00	200,00	800,00
15	21005	Oprava osvětlení výtahové šachty + strojovny	kpl	1,00		4 000,00
16	21006	Práce předem neměřitelné	kpl	1,00		2 000,00
17	21007	Spojovací a podružný materiál	kpl	1,00		3 000,00
18	21008	Stavební připomoci (opravy omítek a apod.)	kpl	1,00		28 000,00
19	21009	Doprava materiálu	kpl	1,00		2 000,00
20	21010	Zkoušky, revize, zkušební provoz	kpl	1,00		3 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				43 160,00
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					
21	33001	Demontáž starého výtahu, včetně stroje (celá technologie)	kpl	1,00		5 000,00
22	33002	Výtahové zařízení	kpl	1,00		601 000,00
23	33003	Montáž výtahu	kpl	1,00		71 000,00
24	33004	Technická dokumentace	kpl	1,00		7 000,00
25	33005	Zkoušky, revize, zkušební provoz	kpl	1,00		4 000,00
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				688 000,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
26	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 4.NP - 2.NP a 1.PP	t	6,96	800,00	5 568,00
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,96	300,00	2 088,00

Soupis prací

Stavba :	10377 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Rozpočet: 10377/01
Objekt :	01 Husova 12, Brno - výměna výtahu	Husova 12, Brno - výměna výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,96	50,00	348,00
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,96	800,00	5 568,00
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,96	300,00	2 088,00
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,96	800,00	5 568,00
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,96	300,00	2 088,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				23 316,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					
33	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,0		500,00
34	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,0		1 000,00
35	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,0		500,00
Celkem za		Vedlejší náklady				2 000,00
Díl: ON	Ostatní náklady					
36	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,0		1 000,00
37	005211020R	Ochrana stávajících inž. sítí na staveništi	Soubor	1,0		500,00
38	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,0		4 000,00
39	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,0		1 500,00
40	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,0		2 000,00
41	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,0		1 500,00
Celkem za		Ostatní náklady				10 500,00